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1847'de kurulan Safic-Alcan, geniş ve çeşitli yenilikçi ürün portföyüne doğrudan erişim sunan küresel bir
özel kimyasallar distribütörüdür. Prensiplerimiz, son teknoloji ürünleri ile küresel üreticiler ve
müşterilerimiz arasındaki bağlantıyı kurmaktır.
“Güçlü bağlantı” olma amacıyla Safic-Alcan, kalite ve sürdürülebilirliğe gerçek bir bağlılık sergilerken
yenilikçi çözümler sunmak için müşterilerimizle birlikte çalışmaktadır. Şirketimizin hizmet odaklı büyüme
modeli, teknik bilgilerini, yerel kültürlerini ve dillerini, çevrelerini ve pazar bilgilerini bir araya getiren iyi
uygulanmış yerel ofislerden yararlanır.

Safic-Alcan dünya çapında yaklaşık 700 kişiyi istihdam etmekte ve 60'tan fazla ülkede müşterilerine
hizmet vermektedir. Şirketin 2020 cirosu yaklaşık 602 M€'dur ve merkezi Paris - La Défense, Fransa'dadır.
2011 yılında İnterplast’ın çoğunluk hisselerini satın alarak Türk Kimya sektörüne giriş yapmıştır. 2004
yılından beri Mühendislik Plastikleri, EPDM ve PU Zemin Sistemleri alanında hizmet veren İnterplast, Safic
Alcan ile birleşmesinin ardından 2011’de Kauçuk, 2012’de Boya&Yapıştırıcılar, Hayat Bilimleri
departmanlarını da kurarak Türk kimya sektöründeki faaliyetlerini arttırmıştır. Mart 2016 itibariyle
İnterplast’ın kalan tüm hisselerinin Safic Alcan’a devrolması ile Türk kimya sektöründeki varlığını %100
Fransız şirket olarak devam ettirmektedir. 2020 yılı itibari ile Türkiye’de bulunan faaliyetlerimizi Safic
Alcan Kimya A.Ş olarak sürdürmekteyiz. 

Özel kimyasallar konusunda önde gelen distribütör şirketlerden biri olup “Yaşam Bilimleri” 5 ana
kategoride hizmet vermektedir. Kozmetik, Deterjan, Gıda, Gıda Takviyeleri ve Tarım- Veterinerlik
endüstrilerinde Avrupa menşeili hammaddelerinin ithalatını ve satışını gerçekleştirmektedir. Gelişmiş bir
aplikasyon laboratuvarına sahip olup müşterilerimize  formülasyon desteği vermekteyiz.



Merkezi Chicago, Illinois'de bulunan ADM, dünyanın en büyük
gıda şirketlerinden biridir. Hem insan hem de hayvan
beslenmesinde liderdir. Çiftlik hayvanları, su ürünleri yetiştiriciliği
ve evcil hayvanlar için de eksiksiz bir çözüm ve hizmet yelpazesi
sunmaktadır. 

Safic Alcan Kimya San. Tic A.Ş.
Life Sciences

www.safic-alcan.com

Hayvan yemi, insan beslenmesi, tarım-gıda, kozmetik ve
sağlık endüstrileri için balık proteini hidrolizatları pazarında
dünya lideri olarak, dünya çapında üretimlerinin %75'inden
fazlasını ihraç etmektedir. Toplumsal sorumluluk, Copalis'in
gelişiminde ki anahtardır. Sürdürülebilir kalkınma ilkelerine
dayalı çevreye duyarlı uygulamalara odaklanan proaktif bir
kurumsal sosyal sorumluluk yaklaşımına tam taahhüt
vermektedir. Copalis, bu amaçla IFFO RS sertifikalarına
sahiptir. 

Dianafood; Symrise’ın güvenilir doğal içeriklerinden oluşan
ürün grubudur. Symrise, Diana Food™ portföy markası ile
yiyecek, içecek ve nutrasötik endüstrilerine doğal, temiz
etiket içerik bazlı çözümler sunmaktadır. Meyve, sebze, et
ve deniz ürünleri de dahil olmak üzere özenle seçilmiş
hammaddelerle çalışan Symrise, Diana food™ portföyü ile
tat, beslenme ve sağlık alanında geniş bir doğal içerik
yelpazesi sunmaktadır. Lezzet, Beslenme ve Sağlık
segmenti tarafından sunulan Diana Food™ doğal içerik
portföyü, tüm dünyadaki tüketiciler için en önemli hale
gelen tüketici refahı için yiyecek ve içecek endüstrisine
çözümler sunmaktadır. Tüketicilere, hayatın tadını daha iyi
ve daha sağlıklı hale getiren yenilikçi ve doğal çözümler
getirerek, kendi sağlıklarının aktif koruyucuları olmalarını
sağlamaktadır. Bu endüstrilerdeki ürün gruplarına ihtiyaç
duyulan içerikler için uzman bir şekilde çözümler
sunmaktadır. 

Evonik'in Sağlık Hizmetleri iş kollarından olan nutrasötik
alanında dünyanın önde gelen yaşam bilimi şirketleri için
küresel bir inovasyon merkezidir. Yüksek bir yaşam
kalitesine sahip olmanın sağlıklı bir vücuda bağlı olduğu ve
topluma en değerli katkıyı yapmayı amaçlayan bir liderdir.
GuardCap™ - IN VIVO BIOTICS™ -AvailOm®, Healthberry® -
EUDRAGUARD®
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Kemtia, fonksiyonel karışımlar bölümü ile on yıldan fazla bir
süredir gıda ve OTC pazarlarına odaklanmaktadır. 1929 yılında
kurulmuş olan şirket; dünya çapında 60’tan fazla ülkeye gıda ve
ilaç pazarında fonksiyonel içerikler ve yardımcı maddeler
sunmaktadır. Vitaminler, Mineraller, Karbonhidratlar ve lifler,
Proteinler, peptitler, aminoasitler, Esansiyel yağ asitleri, Bitki ve
meyve özleri, algler ve diğer fonksiyonel bileşenler kullanarak
kullanıma hazır yarı karışımlar üretmektedir. 

2002'de Christophe Winckler tarafından Fransa’da kurulan
Lessonia, hammadde imalatında ve markaların kozmetik, gıda
takviyesi ve gıda ürünlerinin özel imalatında uzmanlaşmış bir
şirkettir. İlk olarak, deniz ve Breton kültür mirasının sembolü
olan yosun dönüşümü yönünde odaklanan Lessonia, alglerin
işlenmesinde uzman olarak, gıda ve nutrasötik endüstrisi için
yenilebilir deniz yosununun ana tedarikçisi haline gelmiştir.
Ayrıca mevcut standartlara uygun ve iyi üretim
uygulamalarına EFFCI – ISO 22716 sertifikasına sahiptir.

 Lantmännen bir tarım kooperatifidir ve tarım, makine,
biyoenerji ve gıda ürünlerinde Kuzey Avrupa'nın
lideridir. 18.000 İsveçli çiftçiye ait, 10.000 çalışanı, 20'den
fazla ülkede operasyonları ve yıllık yaklaşık 60 milyar
SEK cirosu vardır. Faaliyetlerinin merkezine tahıl
koyarak, çiftçiliğin gelişmesini sağlamak için ekilebilir
arazi kaynaklarını iyileştiriyor.
Daha yüksek protein içeriği, mantar saldırılarına karşı
direnci veya kandaki kolesterol seviyelerini azaltan daha
yüksek faydalı Beta-glukan seviyeleri ile yulaf üretimleri
vardır.

Doğa, Bilim ve Yaşam" sloganıyla yola çıkan merkezi Güney
Kore’de bulunan Hyundai Bioland ,1995 yılından bu yana
doğal kaynakları kullanarak hammadde geliştirmeye öncülük
etmektedir. Hyundai Bioland kozmetik, gıda ve ilaç
hammadde alanlarında güvenilir ve uluslararası alanda
tanınmış bir şirket haline gelmiştir. Hyundai Bioland, her iş
alanı için uzmanlaşmış 6 üretim tesisleri ile mükemmel
teknolojiye sahip en iyi ürünleri üreterek faaliyetlerine
devam etmektedir.
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1988 yılında Dr. Muhammed Majeed tarafından kurulan Sabinsa şirketi,
bitkisel ekstraktlar, kozmosötik aktifler, mineraller ve takviye
hammaddeleri, kozmetik, gıda takviye ve farmasötik ürünler için
spesifik kimyasalları üreticisi ve tedarikçisidir. Sabinsa misyon olarak
kendisine insan beslenmesi ve refahı için alternatif ve tamamlayıcı
doğal ürünler sunmak olarak belirlemiştir ve gelişimini bu misyon
üzerinden devam ettirmektedir. Son 20 yılda 100'den fazla standart
bitki ekstraktını piyasaya çıkarmış olup, bu ürünleri destekleyen prestijli
kurumlarla birlikte özel olarak finanse edilen birçok klinik çalışmalar
yapmışlardır. Sabinsa, Hindistan ve Amerika'da devam eden
araştırmalar yapan 100'den fazla tam zamanlı bilim adamıyla birlikte,
dünya pazarında bitkisel besleyiciler geliştirmeye ve patent almaya
devam etmektedirler. İnsan tüketimine yönelik ürünlerinden çoğu Helal
ile Kosher sertifikasına sahiptir.
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Salixin, özel söğüt türlerinden elde edilen COSMOS sertifikalı
organik söğüt ekstraktı üreten bir firmadır. Danimarka'nın
Kuzey Jutland bölgesinde tüm organik söğütleri yerel olarak
yetiştirmektedir. Kendi fabrikalarında bu özleri A'dan Z'ye
kontrol ederek üretmektedirler. Söğüt kabuğu binlerce yıldır
ateş düşürücü, analjezik ve yangı giderici olarak bilinmektedir.
Tam izlenebilirlik, sürdürülebilir, sıfır atık ilkesine dayalı
faaliyet göstermektedir.

Kozmetik, ilaç, beslenme, biyoteknoloji ve mikrobiyolojik
teşhis sektörlerinde faaliyet gösteren Solabia Grubu, altı
üretim birimiyle, dünya çapında kozmetik, ilaç ve gıda
endüstrisi tarafından kullanılan geniş bir aktif  ve içerik
yelpazesi sunmasını sağlayan tamamlayıcı uzmanlığa sahiptir.
Araştırma ve geliştirme merkezlerimiz, orijinal uzmanlığı
inovasyonun itici gücü-biyokataliz, enzimatik sentez,
fermantasyon ve bitki ekstraksiyonu tekniklerinde tamamen
ustalaşmış otuzdan fazla uluslararası kalibreli araştırmacıyı bir
araya getiriyor. 

Primex , İzlandalı bir deniz biyoteknoloji firmasıdır ve ChitoClear®
markası altında karides kabuğundan yüksek kaliteli chitosana
dayalı bileşenlerin sürdürülebilir üretiminde dünya lideridir.
Primex doğal içeriğini, saf Kuzey Atlantik Okyanusunda temiz
soğuk sularda yaşayan karides kabuğundan (Pandalus Borealis)
üretilir. ChitoClear® üretilen en saf chitosan olduğu
kanıtlanmıştır. ChitoClear® gıda takviyelerinde kilo kontrolü,
kozmetik ürünlerde nemlendirme, bunların yanı sıra biyomedikal
ve veterinerlik ürünlerinde yara iyileşmesi özellikleri ile sayısız
pazarlarda kullanılmaktadır.



ADM Vitamin E ve türevler i                                      
 Biopol is  markal ı  probiyot ik ler                                          
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